tasas y contribuciones y  las demás que  de  conform¡dad  con  la  normatividad  vigente,
haya a lugar.

La puja dinámica se realizar sobre el valor correspondiente a medios tecnológicos,  en
el   entendido   que   el   presupuesto   máximo   es   de   QUINIENTOS   UN   MILLONES
SETENTA MIL TRESCIENTOS  NOVENTA Y CINCO  PESOS  IVl/CTE ($5O1.O70.395)
valor que  se  ¡ncluye  para  dar cumplimiento  a  lo  señalado  en  la  normatividad  emitida
por el  Ministerio de  Defensa  Nacional y la  Superintendencia de V¡gilancia y Seguridad
Privada,  respecto  a que  los  medios tecnológicos en todos  los casos deben tener un